[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 3 августа 2016 года

№ 169
Об отчуждении муниципального имущества –

нежилого помещения по адресу: г. Шуя, ул. Советская, д. 2
На основании Гражданского Кодекса РФ, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского округа Шуя, ст. 5 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Шуя, утвержденного решением Думы городского округа  Шуя № 56 от 31.05.2012 года, городская Дума
                                                      РЕШИЛА:

1. В соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества городского округа Шуя на 2016 год произвести отчуждение следующего муниципального имущества:

-  нежилое помещение, кадастровый номер 37:28:030407:99, расположенное в подвале по адресу: г. Шуя, ул. Советская, д. 2, общей площадью 120,5 кв. м.
     Способ отчуждения – публичное предложение.

 Начальная цена – 1 383 000 (один миллион триста восемьдесят три тысячи) рубля, с учетом НДС, в соответствии с отчетом об оценке рыночной стоимости муниципального имущества № 16-500 от 04.05.2016 года ИП Власова Р. В.
 Минимальная цена (цена отсечения) - 691 500,00 (шестьсот девяносто одна тысяча пятьсот) рублей, с учетом НДС.

2. В аукционной документации предусмотреть возмещение покупателем затрат на проведение оценки рыночной стоимости муниципального имущества в размере 781 рубль 25 копеек.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте городского округа Шуя в течение десяти дней со дня его подписания.

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель городской Думы
городского округа Шуя
                                        Д.Е. ПЛАТОНОВ
	Глава городского округа Шуя

                                            С.Ю. РОЩИН